

QƏBƏLƏ

Qəbələ rayonunun ictimai-siyasi qəzeti

1933-cü ildən nəşr olunur

№ 68-69

(7396-7397)

Cümə, 4 noyabr 2016-cı il.

Qiyməti 40 qəpik

PREZİDENTİN İŞ GÜNDƏLİYİNDƏN

Oktyabrın 24-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin Xorvatiya Respublikasının Prezidenti xanım Kolinda Qrabar-Kitaroviç ilə təkbətək və nümayəndə heyətinin iştirakı ilə geniş tərkibdə görüşləri olub. Söhbət zamanı ikitərəfli əlaqələrin müxtəlif sahələrdə genişləndirilməsi üçün yaxşı imkanların olduğu bildirilib. Münasibətlərin bundan sonra da inkişaf etdiriləcəyinə əminlik ifadə olunub. Görüşdən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev və Xorvatiya Respublikasının Prezidenti xanım Kolinda Qrabar-Kitaroviç mətbuata bəyanatlarla çıxış ediblər.

Dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyev oktyabrın 25-də Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Herbert Salberin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ mü-

naqişəsinin həlli ilə bağlı gedən proseslər müzakirə olunub, Ermənistanın qeyri-konstruktiv mövqeyi üzündən münaqişənin həlli prosesinin hələ də baş tutmadığı vurğulanıb.

Oktyabrın 26-da ölkə başçısı cənab İlham Əliyev Cibuti Respublikasının, Banqladeş Xalq Respublikasının, Şri-Lanka Demokratik Sosialist Respublikasının, Cənubi Afrika Respublikasının ölkəmizə yeni təyin olunmuş səfirlərinin etimadnamələrini qəbul edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev oktyabrın 27-də Cənubi Sudan, Uruqvay, Qana respublikalarının və Kanadanın ölkəmizə yeni təyin olunmuş səfirlərinin etimadnamələrini qəbul edib. Cənab İlham Əliyevin yeni təyin olunmuş səfirlərlə söhbəti zamanı təmsil etdikləri ölkələrlə Azərbaycan arasında siyasi və iqtisadi əlaqələrin vəziyyəti barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

İlham Əliyev: "Azərbaycanla Rusiya iqtisadi potensiala və birgə çalışma təcrübəsinə malikdir"

Noyabrın 1-də Heydər Əliyev Mərkəzində VII Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumu keçirilib. VII Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumunun rəsmi açılış mərasimində Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ictimai-siyasi məsələlər üzrə köməkçisi Əli Həsənov və Rusiya Federasiyası Prezidentinin xarici ölkələrlə regionlararası və mədəni əlaqələr idarəsinin rəisi Vladimir Çernov dövlət başçılarının Forum iştirakçlarına təbrik məktublarını oxuyublar.

"Rusiya-Azərbaycan regionlararası forum iki ölkə arasında strateji əməkdaşlığa töhfə verəcək". Bu sözlər Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin VII Azərbaycan-Rusiya regionlararası forumunun iştirakçılara göndərdiyi təbrik məktubunda yer alıb.

Məktubda qeyd olunur ki, "Bu kimi forumlar çərçivəsində konstruktiv təşəbbüslər yaranır, iki ölkə arasında əlaqələrin dərinləşməsinə töhfə verir, sənaye və kənd təsərrüfatı sahələrində



təcrübə mübadiləsi aparmağa imkan yaradır. Azərbaycan və Rusiya güclü iqtisadi potensiala və birgə çalışma təcrübəsinə malikdir. Hazırda dünyada hökm sürən global böhran bütün dünyada ciddi dəyişikliklərə gətirib çıxarıb. Ümid edirəm ki, forum konstruktiv müzakirələrə şərait yaradacaq, maraqlı layihələrlə nəticələnəcək və ölkələrimizə real fayda verəcək".

Forumda "dəyirmi masa"lar çərçivəsində aparılan müzakirələr və əldə olunan nəticələr barədə moderatorların məruzələri dinlənilib.

Yekunda VII Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumunun işinin uğurlu olduğu və iki ölkə arasında əlaqələrin inkişafına öz töhfəsini verəcəyi vurğulanıb.

"Azertac".

VII Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumu keçirilib

Xəbər verdikimiz kimi noyabrın 1-də Heydər Əliyev Mərkəzində VII Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumu keçirilib. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin və Rusiya Federasiyasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən Forumda Azərbaycan və Rusiyanın dövlət rəsmiləri, parlament və icra hakimiyyəti orqanlarının nümayəndələri, iqtisadiyyatın sənaye, turizm, kənd təsərrüfatı, tikinti, ticarət, konsaltinq, logistika, əczaçılıq, İKT, maliyyə və s. sahələrində fəaliyyət göstərən sahibkarlar və KİV təmsilçiləri iştirak ediblər. Forumda Rusiyanın 9 subyektdən 250-dən çox, Azərbaycan tərəfdən isə 300-dək olmaqla, ümumilikdə 600-ə yaxın iştirakçı qatılıb. "Əməkdaşlıq körpüsü" adlandırılan Forum Azərbaycan ilə Rusiya arasında iqtisadi əlaqələrin geniş spektrini əhatə edən işgüzar diskussiyalar, imzalanan mühüm sənədlər və iş adamlarının faydalı görüşləri ilə əlamətdar olub.

Forumda çıxış edən Azərbaycan Respublikasının iqtisadiyyat naziri Şahin Mustafayev qonaqları salamlayaraq, Forumun keçirilməsinin Azərbaycan və Rusiya dövlət başçılarının

təşəbbüsü olduğunu və artıq ənənəyə çevrildiyini vurğulayıb. Şahin Mustafayev qarşılıqlı hörmət və mehriban qonşuluq prinsiplərinə əsaslanan, ölkəmizin xarici siyasətinin prioritet



istiqamətlərindən olan Azərbaycan-Rusiya əlaqələrinin strateji səviyyədə olduğunu bildirib.

Ölkələrimiz arasında yaradılmış hüquqi bazanın ticarət-iqtisadi, kənd təsərrüfatı, yanacaq-energetika, humanitar,

mədəniyyət və digər sahələrdə əlaqələrin genişləndirilməsinə imkan verdiyinə diqqət çəkən Şahin Mustafayev qeyd edib ki, hazırda Azərbaycanın ticarət dövrüyəsində Rusiya üçüncü, idxalda isə birinci yeri tutur. Ölkələrimiz arasında azad ticarət

rejimi mövcuddur və bu, ticarət əlaqələrinin və iş adamları arasında əməkdaşlığın inkişafına əlavə imkan yaradır.

Məlumat verilib ki, Azərbaycanda Rusiya kapitallı 600-ə yaxın şirkət fəaliyyət göstərir. Son illər Rusiya tərəfindən

Azərbaycan iqtisadiyyatına 3 milyard ABŞ dollarından çox investisiya qoyulub. Azərbaycan isə Rusiya iqtisadiyyatına 1 milyard dollardan çox birbaşa investisiya yönəldib.

(Ardı 2-ci səhifədə).